(тариф на 2018 год 873 рублей 15 
копеек)

Домовладения, используемые для постоянного прожива-
ния из расчета – тариф 873 рубля 15 копеек - 1 человек посто-
янно проживающий.

С = (33м2 х 1чел x 0,087м3 x 873,15 руб) = 2 506,81 руб. 

Стоимость вывоза мусора в год составит 2 506 (Две тысячи 
пятьсот шесть) рублей 81 копейка.

Домовладения, используемые для постоянного прожива-
ния из расчета – тариф 873 рубля 15 копеек - 2 человека посто-
янно проживающих.

С = (21м2 х 2чел x 0,087м3 x 873,15руб) = 3 190,49 руб. 

Стоимость вывоза мусора в год составит 3 190 (Три тысячи 
сто девяносто) рублей 49 копеек.

Домовладения, используемые для постоянного прожива-
ния из расчета – тариф 873 рубля 15 копеек - 3 человека посто-
янно проживающих.

С = (18м2 х 3чел x 0,087м3 x 873,15руб) = 4 102,06 руб.

Стоимость вывоза мусора в год составит 4 102 (Четыре ты-

[...]

сячи сто два) рубля 06 копеек.

Домовладения, используемые для постоянного прожива-
ния из расчета – тариф 873 рубля 15 копеек - 4 человека посто-
янно проживающих.

С = (18м2 х 4чел x 0,087м3 x 873,15руб) = 5 469,41 руб. 

Стоимость вывоза мусора в год составит 5 469 (Пять тысяч 
четыреста шестьдесят девять) рублей 41 копейка.

Домовладения, используемые для постоянного прожива-
ния из расчета – тариф 873 рубля 15 копеек - 5 человек посто-
янно проживающих.

С = (18м2 х 5чел x 0,087м3 x 873,15руб) = 6 836,77 руб. 

Стоимость вывоза мусора в год составит 6 836 (Шесть тысяч 
восемьсот тридцать шесть) рублей 77 копеек.

Домовладения, используемые для постоянного прожива-
ния из расчета – тариф 873 рубля 15 копеек - 6 человек посто-
янно проживающих.

С = (18м2 х 6чел x 0,087м3 x 873,15руб) = 8 204,12 руб. 

Стоимость вывоза мусора в год составит 8 204 (Восемь ты-